

Chow Co ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 39 08 85 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Thomas Abraham Bachmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chow Co ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 08 85 17
Stiftet: 2. november 2017
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Thomas Abraham Bachmann, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.125 kr. mod -9.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.827 kr. mod -29.813 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.125	-9.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	108.877	15.861
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.006	44.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-52.330	-93.931
Resultat før skat	93.428	-42.695
Skat af årets resultat	3.399	12.882
Årets resultat	96.827	-29.813
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	96.827	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.813
Disponeret i alt	96.827	-29.813

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.839.525	1.730.648
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.839.525</u>	<u>1.730.648</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.839.525</u>	<u>1.730.648</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	966.120	934.500
Tilgodehavende selskabsskat	3.399	12.882
Tilgodehavender i alt	<u>969.519</u>	<u>947.382</u>
Likvide beholdninger	<u>69</u>	<u>1.069</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>969.588</u>	<u>948.451</u>
Aktiver i alt	<u>2.809.113</u>	<u>2.679.099</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	742.891	646.064
Egenkapital i alt	792.891	696.064
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.012.222	1.979.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.016.222	1.983.035
Gældsforpligtelser i alt	2.016.222	1.983.035
Passiver i alt	2.809.113	2.679.099

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>52.330</u>	<u>93.931</u>
	<u>52.330</u>	<u>93.931</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>1.920.000</u>	<u>1.920.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.920.000</u>	<u>1.920.000</u>
Opskrivninger primo	175.150	-22.962
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>291.128</u>	<u>198.112</u>
Opskrivninger ultimo	<u>466.278</u>	<u>175.150</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-364.502	-182.251
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-182.251</u>	<u>-182.251</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-546.753</u>	<u>-364.502</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.839.525</u>	<u>1.730.648</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>364.502</u>	<u>546.753</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mæxico Skindergade ApS	Vejle	100 %
Mæxico Guldbergsgade ApS	Vejle	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders lån hos Danske Bank samt Vækstfonden. De tilknyttede virksomheders gæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 1.519 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, Dingo ApS CVR-nr. 36 40 16 80. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.